
 

 

UCHWAŁA NR  XI/88/19 

RADA MIEJSKA W KOBYLINIE 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Kobylin wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej przy sprzedaży warzyw, owoców, kwiatów, artykułów 

spożywczych i przemysłowych w wysokości 30,00 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się na terenie miasta i gminy pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Marię Pospiech. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 13% zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/60/15 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 października 2015r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 

obowiązującą od 01 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

(-) Piotr Chlebowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 9281


		2019-11-06T12:24:59+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




